ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

 Bình Thành, ngày 11 tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức

thuộc UBND xã Bình Thành năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định  số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý công chức; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của UBND xã Bình

Thành về Ban hành quy chế đánh giá cán bộ, công chức, người lao động của

UBND xã;

Căn cứ Biên bản họp ngày 07/11/2024 của UBND xã Bình Thành về đánh

giá, phân loại cán bộ và người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã

Bình Thành;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức thuộc

UBND xã Bình Thành năm 2024 như sau:

Tổng số người đánh giá, phân loại là 9 người, trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 người

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 08 người

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Công chức Văn phòng – thống kê xã, các đơn vị có liên quan và các

ông, (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Như Điều 2;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ BÌNH THÀNH

DANH SÁCH

Công nhận kết quả phân loại cán bộ, công chức thuộc UBND xã Bình Thành năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     /11/2024 của UBND xã Bình Thành)

TT Họ và tên Chức danh đánh giá

Mức độ phân loại đánh giá

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không hoàn

thành nhiệm vụ

1 Đinh Văn Chinh Phó Chủ tịch UBND xã  x

2 Nguyễn Văn Thảo Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã  x

3 Nguyễn Thị Dung CC Văn phòng-thống kê xã x

4 Mạc Thị Lan CC Văn phòng-thống kê xã  x

5 La Thị Quỳnh CC Văn hóa-xã hội xã  x

6 Ma Đình Chung CC Địa chính-NN,XD&MT xã  x

7 Dương Văn Nguyên CC Tài chính-kế toán xã  x

8 Lê Thị Cát CC Tài chính-kế toán xã  x

9 Ma Khánh Tuân CC Tư pháp-hộ tịch xã  x

TỔNG CỘNG 1 8 0 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:15:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T13:35:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:44:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:44:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:44:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!